
 - 1 - 

 
 

 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

IR 

KAUNO APSKRITIES VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS  

 
BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS 

 
2012 m. spalio 3 d. 

Kaunas 

Vytauto Didžiojo universitetas, kodas 111950396, buveinės adresas K. Donelaičio g. 
58, Kaunas (toliau – Universitetas), atstovaujamas rektoriaus Zigmo Lydekos, veikiančio pagal 
Universiteto statutą, ir 

Kauno apskrities viešoji biblioteka, kodas 190758138, buveinės adresas Radastų g. 
2, Kaunas (toliau – Biblioteka), atstovaujama direktorės Astos Naudžiūnienės, veikiančios 
pagal Bibliotekos nuostatus, 

 
toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, būdami suinteresuoti 

skatinti tarpusavio bendradarbiavimą, sudarė šią bendradarbiavimo sutartį (toliau – Sutartį): 
 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Sutarties objektas – Universiteto ir Bibliotekos bendradarbiavimas, socialinė partnerystė, 
siekiant abipusiškai naudingų tikslų. 

1.2. Sutartis nesukuria Šalims jokių finansinių įsipareigojimų, yra grindžiama geranorišku ir 
abiems pusėms naudingu Šalių bendradarbiavimu dedant visas pastangas ir pagal galimybes 
siekiant įgyvendinti Sutartyje numatytus tikslus.  

 
 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 
 

2.1.  Universitetas įsipareigoja: 
2.1.1. esant galimybei, su autorių sutikimu ir nepažeidžiant autorių teisių, dovanoti 

specializuotiems Bibliotekos skyriams (Kaunistikos skaityklai, Meno leidinių, Senųjų 
ir retų spaudinių skyriams) Universiteto studentų baigiamuosius darbus, parengtus 
Kauno meno ir kultūros paveldo tematika;   

2.1.2. skatinti Universiteto studentus pagal iš anksto suderintą grafiką atlikti praktiką 
Bibliotekoje; 

2.1.3. pagal galimybes prisidėti prie Bibliotekos organizuojamų parodų, konferencijų ir kt. 
renginių įgyvendinimo; 

2.1.4. kviesti Bibliotekos darbuotojus dalyvauti Universiteto vykdomuose projektuose, 
organizuojamose konferencijose ir kituose renginiuose; 

2.1.5. Universiteto Menų fakulteto internetinėje svetainėje skleisti informaciją apie Šalių 
bendradarbiavimą, vykdomus bendrus projektus, organizuojamus renginius, 
nurodant Biblioteką kaip partnerį; 



 - 2 - 

2.1.6. skelbti Bibliotekos logotipą Universiteto Menų fakulteto internetinėje svetainėje; 
2.1.7. leisti anonsuoti svarbiausius Bibliotekos renginius (2-3 per mėnesį) Universiteto 

socialinio tinklo Facebook paskyroje. 
 

2.2. Biblioteka įsipareigoja: 
2.2.1. nepažeidžiant autorių teisių, korektiškai naudoti Universiteto dovanotus studentų 

baigiamuosius darbus; 
2.2.2. pagal galimybes padėti Universiteto akademinei bendruomenei, KAVB fonduose 

renkant ikonografinę ir dokumentinę medžiagą apie Kauno meno ir kultūros 
paveldą, kuri būtų naudojama Universiteto reikmėms (konferencijoms, leidybai, 
tyrimams ir pan.); 

2.2.3. atskirai suderinus, priimti Universiteto studentus atlikti praktiką Bibliotekoje pagal 
Universiteto nustatytą praktikos programą, skirti praktikos vadovus (mentorius) 
Universiteto studentų praktikos vykdymui Bibliotekoje; 

2.2.4. kviesti Universiteto bendruomenę dalyvauti Bibliotekos vykdomuose projektuose, 
organizuojamose konferencijose ir kituose renginiuose; 

2.2.5. Bibliotekai prieinamais informacijos kanalais (internetinė svetainė, tinklaraštis ir 
pan.) skleisti informaciją apie Šalių bendradarbiavimą, vykdomus bendrus 
projektus, organizuojamus renginius, nurodant Universitetą kaip partnerį; 

2.2.6. skelbti Universiteto logotipą Bibliotekos internetinėje skiltyje „Draugai“; 
2.2.7. leisti anonsuoti svarbiausią Universiteto informaciją (2-3 pranešimai per mėnesį) 

Bibliotekos socialinio tinklo Facebook paskyroje. 
 

 
III. KITOS SĄLYGOS 

 

3.1. Sutartis galioja neterminuotai nuo jos pasirašymo dienos. 

3.2. Sutartis gali būti nutraukta bet kurios Šalies iniciatyva, įspėjus kitą Šalį prieš 30 
kalendorinių dienų. 

3.3. Visi šios Sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja, jei yra sudaryti raštu ir 
pasirašyti abiejų Šalių. 

3.4. Sutartis sudaryta dviem vienodos teisinės galios egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai. 

3.5. Už Sutarties įgyvendinimą Universitete atsakinga skiriama Menų fakulteto dekanė dr. Ina 
Pukelytė, el. paštas: i.pukelyte@mf.vdu.lt, tel. (8 37) 327 877. Bibliotekoje už Sutarties 
įgyvendinimą atsakinga skiriama viešųjų ryšių specialistė Edita Urbonavičienė, el. p. 
e.urbonaviciene@kvb.lt, tel. (8 37) 32 44 37. 
 

IV. ŠALIŲ REKVIZITAI IR ATSTOVŲ PARAŠAI 
 
 

Vytauto Didžiojo universitetas 
Kodas 111950396  
K. Donelaičio g. 58, LT-44248 Kaunas 
Tel.: + 370 37 327 877 
Faks.: +370 37 203 858 
El. paštas: dek@mf.vdu.lt  
 
 
Rektorius 
Zigmas Lydeka ______________ 

Kauno apskrities viešoji biblioteka 
Kodas 190758138 
Radastų g. 2, LT-44164, Kaunas 
Tel.: + 370 37 32 42 52  
Faks.: +370 32 42 50 
El. paštas: info@kvb.lt  
 
 
Direktorė 
Asta Naudžiūnienė ______________ 
 

 
     



 3 

 
 
 


